EMC24
Kaikkea moottoripyöriin, mopoihin, mönkijöihin ja kelkkailuun.
TRW LUCAS KYTKINLEVYSARJA, YAMAHA VMX1200/XVZ1300
147,00€ 139,00€
Mitat A=166mm B=152mm C=129mm D=3mm (7 kpl)
Mitat A=166mm B=152mm C=135,5mm D=3mm (1 kpl)
Yamaha
- VMX 1200 V-Max 89-04
- XVZ 1300 Royal Star 4YP 96-02
SKU: MCC446-8
MP Merkki Yamaha